
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Damen (6er) - Gruppenliga Gr. 004
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BC Fürth 7 12:2 42:21 89:46 658:480
2 TC Bickenbach 7 10:4 34:29 73:69 593:590
3 TK Langen 7 10:4 33:30 72:66 598:583
4 Tennis 65 Eschborn II 7 8:6 35:28 79:60 661:558
5 TC RW Eckenheim 7 8:6 35:28 78:62 662:566
6 TEVC Kronberg II 7 4:10 32:31 71:70 542:568
7 TCB 2000 Darmstadt 7 2:12 21:42 46:89 421:647
8 BW Wiesbaden 7 2:12 20:43 45:91 491:634

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 06.05.2018 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Bickenbach
TCB 2000 Darmstadt
Tennis 65 Eschborn II
TEVC Kronberg II

TK Langen
BW Wiesbaden
TC RW Eckenheim
BC Fürth

7:2
7:2
3:6
1:8

So. 27.05.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

BC Fürth
TC RW Eckenheim
TK Langen
TC Bickenbach

Tennis 65 Eschborn II
BW Wiesbaden
TEVC Kronberg II
TCB 2000 Darmstadt

3:6
6:3
6:3
6:3

So. 10.06.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Wiesbaden
TCB 2000 Darmstadt
BC Fürth
TC RW Eckenheim

Tennis 65 Eschborn II
TK Langen
TC Bickenbach
TEVC Kronberg II

2:7
1:8
6:3
5:4

So. 17.06.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TK Langen
Tennis 65 Eschborn II
TC RW Eckenheim
TEVC Kronberg II

BW Wiesbaden
TC Bickenbach
BC Fürth
TCB 2000 Darmstadt

5:4
4:5
4:5
8:1

So. 12.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TEVC Kronberg II
TC Bickenbach
TK Langen
BC Fürth

Tennis 65 Eschborn II
BW Wiesbaden
TC RW Eckenheim
TCB 2000 Darmstadt

4:5
6:3
5:4
5:4

So. 19.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

Tennis 65 Eschborn II
TCB 2000 Darmstadt
TC Bickenbach
BW Wiesbaden

TK Langen
TC RW Eckenheim
TEVC Kronberg II
BC Fürth

4:5
2:7
1:8
1:8

So. 26.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TC RW Eckenheim
BW Wiesbaden
TK Langen
Tennis 65 Eschborn II

TC Bickenbach
TEVC Kronberg II
BC Fürth
TCB 2000 Darmstadt

3:6
5:4
2:7
6:3
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